【様式５】

　　年　　月　　日
　甲斐市長　様

　　　　　　　　　　　　　　自治会（区）名

　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　年度地域集会施設建設費補助金概算払請求書
　  　　年　　月　　日付け、甲斐支第　　　　　号で交付決定を受けました、地域集会施設建設費補助金について、甲斐市地域集会施設建設費補助金交付要綱第   条の規定により概算払いを請求します。

　１　概算払請求額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　内訳
	交付決定額
	概算請求額
	差し引き額

	円
	円
	円

　３　概算払請求の理由

　４　添付書類
　（１）補助金交付決定通知書（写）

　（２）工事出来高調書
　（３）建築物等の写真

　（４）その他市長が指示する書類

　５　支払先

	金融機関名
	銀行・信用金庫・信用組合・農協

	本支店名
	　　　　　　　　　　　 本　店　・　支　店

	預金種別
	当　座　・　普　通

	口座番号

	口座名